

Årsredovisning för
Advokatbyrån Lundia AB
556949-4536

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokatbyrån Lundia AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman denna dag. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lund 2024-06-28



Mats Håkansson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Advokatbyrån Lundia AB, 556949-4536, med säte i Lund får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatbyrå.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2023 har uppfyllts.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	3 298	5 632	8 842	7 696
Resultat efter finansiella poster	205	650	1 940	192
Soliditet, %	4	11	27	1

Omsättningen har minskat p g a minskad personalstyrka.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	1 423	510 582
Enligt stämmobeslut:			
-Utdelning			-422 000
-Balanseras i ny räkning		88 582	-88 582
Årets resultat			102 636
Vid årets slut	50 000	90 005	102 636

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Till årsstämmans förfogande står:	
Balanserat resultat	90 005
Årets resultat	102 636
Summa	192 641

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras på följande sätt:

Till aktieägarna utdelas 13 kr per aktie	6 500
Balanseras i ny räkning	186 141
Summa	192 641

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 298 255	5 632 280
Övriga rörelseintäkter		11 210	20 573
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 309 465	5 652 853
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 193 562	-2 275 203
Personalkostnader	2	-1 892 792	-2 716 928
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 538	-5 210
Summa rörelsekostnader		-3 096 892	-4 997 341
Rörelseresultat		212 573	655 512
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 866	1 060
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 223	-6 275
Summa finansiella poster		-7 357	-5 215
Resultat efter finansiella poster		205 216	650 297
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-59 600	0
Förändring av överavskrivningar		-6 100	0
Summa bokslutsdispositioner		-65 700	0
Resultat före skatt		139 516	650 297
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 880	-139 715
Årets resultat		102 636	510 582

2024072607911

4

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 004	43 542
Summa materiella anläggningstillgångar		33 004	43 542
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	73 755	73 755
Summa finansiella anläggningstillgångar		73 755	73 755
Summa anläggningstillgångar		106 759	117 297
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		364 477	1 060 948
Övriga fordringar		128 822	268 576
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		744 140	949 907
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 967	96 366
Summa kortfristiga fordringar		1 353 406	2 375 797
Kassa och bank			
Kassa och bank		374 604	264 288
Redovisningsmedel		5 029 379	2 399 306
Summa kassa och bank		5 403 983	2 663 594
Summa omsättningstillgångar		6 757 389	5 039 391
SUMMA TILLGÅNGAR		6 864 148	5 156 688

2024072607912

W

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		90 005	1 423
Årets resultat		102 636	510 582
Summa fritt eget kapital		192 641	512 005
Summa eget kapital		242 641	562 005
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		59 600	0
Akkumulerade överavskrivningar		6 100	0
Summa obeskattade reserver		65 700	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		63 836	298 371
Övriga skulder		5 767 137	3 940 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		724 834	356 201
Summa kortfristiga skulder		6 555 807	4 594 683
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 864 148	5 156 688

2024072607913

w

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	134 298	188 856
-Nyanskaffningar	0	29 060
-Avyttringar och utranteringar	0	-83 618
	<u>134 298</u>	<u>134 298</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-90 756	-169 164
-Avyttringar och utranteringar	0	83 618
-Årets avskrivning enligt plan	-10 538	-5 210
	<u>-101 294</u>	<u>-90 756</u>
Redovisat värde vid årets slut	33 004	43 542

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	73 755	0
-Tillkommande fordringar	0	73 755
Redovisat värde vid årets slut	73 755	73 755

Underskrifter

Lund 2024-05-28



Mats Håkansson
Styrelseordförande



Odd Johansson
VD

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-28



Ulrika Lindstedt
Godkänd revisor

2024072607915
